



III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE CARDEÑUELA RIOPICO

Corrección del anuncio publicado en el Boletín Oficial de la Provincia número 207, de fecha 13 de noviembre de 2020, sobre convocatoria de renovación de juez de paz sustituto de Cardeñuela Riopico.

Donde dice en el título del anuncio: «Convocatoria para la elección de juez de paz titular».

Debe decir: «Convocatoria para la elección de juez de paz sustituto».

Y donde dice: «D. Nicasio Gómez Ruiz, alcalde de este Ayuntamiento, anuncio mediante convocatoria pública que está previsto que en el mes de marzo de 2021 quede vacante el cargo de juez de paz titular de esta localidad».

Debe decir: «D. Nicasio Gómez Ruiz, alcalde de este Ayuntamiento, anuncio mediante convocatoria pública que está previsto que en el mes de marzo de 2021 quede vacante el cargo de juez de paz sustituto de esta localidad».

En Cardeñuela Riopico, a 13 de noviembre de 2020.

El alcalde,
Nicasio Gómez Ruiz